

Tämä on ohjelman 1380 sekuntia. Hätäset on nopeita, heikälät hempeitä ja koskelot kovia. Päiväjakso on omistettu emeritusprofessori Matti Klingen muistolle. Tervetuloa mukaan. Hän on heikälä minalle koskelu.

Tänään puhutaan paitsi muutamasta pikkuitusta tää halkuun, niin isosti sen jälkeen Mika Lindtila. Enken on ministerimme, on myrskyn silmässä ja keito-vetaminen. Se on hellover drug. Nyt sitten spekuleerataan sillä, että mitä ministerin tarttisi tehdä ja onko ehkä jotain työtehtäviä jäänyt hoitamatta.

Konjakkia ja jallua vanhoina hyvin aikana ja laittakaa samantien peukutelle ohjelmalle. Viimeisku pyydettiin, niin niitä tuli ihan valtava määrä. Siitä tuli hyvää mieli, joten tehdään sama uudestaan peukkujaan.

Viimeisemme pidettiin kahden sekunnin hiljaisuuspeukuttamisen ajaksi, joten se alkaa yltä.

Ihmettelikin mistä se johtuu?

Älä puhuu sillä kun meillä on se hiilisuus.

No niin, mut kiitos peukusta.

Ihan ensimmäiseksi voitaisiin mennä tuonne belgiään suuntaan, missä on vähän tämmöinen tapahtumamista.

Mun mielestä ei oo kotimaises mediaissa ehkä raportoitu ihan niin paljon kuin voisi olettaa, mutta katsotaanpa mitä belgiassa tapahtuu.

Siellä on siis vajaa kolme tuhatta traktoria tuotu Brysselin keskustaan, lokattu koko liikenne.

Aika monen määrä.

Torvetsoi ja todella Helsingin 90-luvun, oliko EU-mielenjoistukset silloin kyseessä, kun poltettiin heinäpaaleja, niin se on paperia verrattuna tähän.

Tuonne tuotte, siellä on poltettunut renkaita, siellä on kunnan mekkalointipäällä.

Muistuttaa vähän sitä mitä Hollannissa oli silloin mun päässä covid-aikaa, mutta siitä on varmaan vuosa-aikaan, niin silloin hän oli aika hossat hässäkät.

Nimenomaan maaviljelijät oli kovasti suuttuneita.

Joo, mun mielestä parikin otteeseen ja hyvin vähän puhuttiin mitään siitä.

Ei välttämättä muu alkaa lehdistössä, mutta ennenkaan käy meillä.

Minulla on semmoinen teoria, että se liittyy siihen, että kun oli tämä konvoi täällä Kanadassa, niin sehän leemattiin heti joksuksessa äärioikeisto-hommaksi.

Niin katsotaan kaikki autosattua, että rupes muuttuu epäilyttaviksi.

Jopa se, kun maajussit lähtee herristämään nyrkkiään herroille Brysselin suuntaan.

Siinäkin jotain vähän epäluuluvaa lietsovaa, että ehkä parempi, että ollaan ihan hyshys eikä uutisodettavasti liikaa, koska ei tiedetä, että tämäkin voi olla joku Natsimaruus.

Niin siis jos mieleenosotus ei ole hyvä sinnaloivaa oikealla tavalla, niin silloinhan se on epämielistövä mieleenosotus, eikö niin?

Kyllä, juorikin näin.

Sitten kun taistellaan tieton kirjan yhdistelmän oikeuksista, niin pääministeri kiinni on mukana.

Silloin on pakko.

Niin.

Tämä ei ilmeisesti ole ihan pakko, mutta maavilleet vastustavat paikallisen flamihallinnon suunnitelmaa asettaa tiukkojen rajoja typpipäästöille.

Typpipäästöt on niitä, jotka kuorvittavat maaperää ja vähän saastuttaa vesijää ja näin edelleen.

Lopulta tämä sitten tietenkin kerrytyy Euroopan unionin saakka, koska Euroopan unioni toivoisi, että

maavilleen olisi vähän kestävämmällä pohjalaku, mitä se on ollut.

Niin, niin maavilleet on vähän sitä mieltä, että eikä homma menee nurin beli up, whatsappysty ja henkiveksi firmolta.

Jos mä ymmärtänen oikein ja ainakaan meillä maaviliili, ettei todella nauti mitään ihan hirveän isoa katetta tästä tekemisestä, että päinvastoin olla sellaisessa modessa, että jos kaikki menee loistavasti, niin selvittää juuri ja juuri hengissä.

No tässä on just siitä kyse, että ei riitä voita leivän päälle.

Sittenkin sitten vaihtoehtoisri lankka, missä rysäätetään suoraan luomupääty ja katsotaan, kun kansalahtajien kadulle tulee vallankumous ja kaikki sytytetään tule.

Sekin on vähän ylilyönti, mutta toisaalta voidaan myös tunnustaa se, että semmoiset 60-lukulaiset viljelys menetelmät on vähän sellaisia,

että lopulta maaperäkarsiin niin suuree eroosioitteisiin enää kasvaa.

Niin sen balanssinettiminen, niin sehän on tässä varmaan se asian pihvi.

Mulla on tästä mitään aavistustakaan, että mitä ne pitäis nyt ne tyyppipäestötasot olla, mutta jätän semmoisen pienen mahdollisuuden siihen, että ne on pikkasen korkeat ollut noin perinteisestä.

Se rilanka muuten, niin se oli tämän hienokkoen laboratorio, tälle ESG-tyyppiselle line-säädännölle tai mitä sanoisin, niin kuin business-direktiiville. Sitten kirjoiteltiin paljon sitä nimenomaan, että kaikki helvetti oli irti, koska ajatellaan, että voidaan tiedä kaikki luomusta, niin kuin sä sanoit.

Tuossa hän oli vaukutus, niin yleensä hän oli hyvin koulutettu valkoista ajan,

että sitten vähän kirjoittamassa sitä käsikirjoitusta,

millä sitten pyritään villitsemään kouluttamat, tumma-ihoiset ihmiset kadulle, jos kärjestetään.

Niin vähän tässä oli samaa kuvioisinsriä lankassa, että sehän on jotain veffi hommaa se sellainen ajatus,

että miten luodaan utopiaetäisyydestä käsin ymmärtämättä paikallisia olosuhteita.

Saadaan myytyisiä ja paikallisille huippupolitikoille siis pääministeristä lähtien ajatus, joka on siis tehty kabinetissa, jossain rikkaassa maailmassa.

Nyt kato rupeette tätä luomua suosimaan, kato, kun se on kestävä, ja sillä tavalla meestyään tämä ilmastonmuutos.

Ja sitten, kun se implementoidaan käytännötasolle, niin mennään ihan vituksia.

Tässä maailmassa on kohta 8 miljardia ihmistä, ja se on sen tuotosta.

Onko?

Mä näin, että 7.8 olisi ollut jardeissa, mutta voi olla noin.

Mä muistan, että se on viime elokuussa, olisi mennyt sen rajan yli, mutta ihmisiä on paljon.

Joo, ihmisiä on paljon, ja se, miten tuomäärä ihmisiä on tuotettu tietysti näköjään edes menellä ruoantuototon metodilla,

niin jäänään nähään, mitä tässä käy, kun tämä suvataan tosiaan tekemään uusia säädöksiä.

Mä sanoisin yhtään välivää, että kyllä se ihmiskunta on 99.9 prosenttisesti tuotettu luomulla, Panemalla.

Ei ole kiinnyt siihen menessä.

No, niitä koepuutkin juttuja vähän. No niin, kun keskimäärä ihmiskunta on yllättävän luomua.

Lähinnä Civilization pelisarjasta, sit maini jo pelisarja, niin siitä mä oon oppinut, että eka kannattaa

tehdä potteri,  
eli keksiä siis kupit ja kipot, jotta saadaan jengille puurua suuhun.  
Tämä ruoantuotanto on käsittääkseni aika merkittävässä roolissa, mitä tulee ihmisiin paljon jouteen.  
Mutta jäännä juttu tosiasiallisesti tämän Hollannin, niin tämä on joitakin sellainen asia.  
Toinen on nämä erilaiset farmit, mitä nyt on ostettu yhdysvalloissa yksityisiin nimiä aika paljon.  
Tässä joutaan sellaista taas ruoantuotannossa tällä hetkellä, mitä nyt ei kaikkia ehkä ihan sitä avata artikkeleja.  
Semmoen tiedä, onko se vähän tylsäaihejen kuin mielestä?  
Varmaa osittain se, että kun olet Hollannin esimerkiksi, niin se on Euroopan tiheimpiä alueita, niin siellä on hirveästi tilaisille maaviljelyksille, että pitää ottaa tehot irti maaperästä, mikä tarkoittaa sitä, että pitää laittaa kanahäkkiä kanahäkin päälle.  
Sitten tulee aika semmoista industrialii tekemisestä, niin varmaan maaviljelyksen piirissäkin aika hyvin ymmärretään,  
että 50 vuoden päästä voi olla tässä enää ihan hirveä hyvin mikään kasva, jos veretään tällä viivulla.  
Mutta sopeutus toimet, kun nämä taas nämä norsuluut ornistavat, että 2030 mennessä kukaan ei käy tai näe lannotteita,  
niin se on pikkasen hazardihommanon, niin kuin realitalouden näkökulmasta.  
Eli siellä ei ihan yksilön tasolla, missä se farmari sitä jyvää jemmaa.  
Lannotteita on muutenkin lähtenyt vähän laukalle hinnasuhteen. Ammoniakki tai mitä niihin käytetään,  
on tullut pitkälti paristairi tehtaasta Ukraina alueella ja ylitys ylitys nyt on vähän toimitusvaikeuksia sitten ollut.  
Potassiumi eli kaaliumia, myös valko veneävissi on ollut iso, mutta oot se kattonut viime aikoina, että miten se hintakehitys on mennyt?  
Mennään vain kun ne ampas ylös on keväällä, mutta nyt mä en ole kattonut, mikä se tilanne on tällä hetkellä,  
mutta eiköhän nekin ole vähän kohdalla kohdalla niin kuin kaikki muutkin mittarit.  
Poliitiko tästä kirjoittaja sanoi, että 2700 traktoria Brüsselin täällä EU-kortteleissa.  
Aika pitkälti pysäytti showun.  
Voisi kuvitella, että siinä polkupyörällä, eikö pelkiä sekin mahdollista olla muontiaa hollannissa kovia pyöreiliöitä?  
Kainit siliikkuu silloin lailla.  
Hei, erotaan nyt mennään nopeasti Sörkan kurvin kautta. Mikä lintilään?  
No mennään, koska tämmönen ahmusta mä en ole ikinä ennen kuullut kuin Arttu Mustone, mutta seiska mukaan.  
Hän kuuluu Sanna-Mariniin bilejengin.  
Okei.  
Hän on nyt ollut tämmönen autosattumus täällä. Tässä on Herran kuva.  
Ei edustava kaveri.  
Kertonut tiktokissa, että hän tuli kurvissa siis, pitääks tää nyt avata vähän isomman, mutta se on semmonen alue, missä aika pitkälti narkitpyöriä.  
Ja vähän semmonen epämääräinen tunnelmaa ammusta iltaan puhutaan piritorista siellä jikuinen vappu.  
Se on siinä vastapäiltä.

Niin piritori on nyt rempassa, niin hän sanoi, että se porukko, joka on yhä se piritori, on siirtynyt siihen kaduun toiselle puolel, kun hän tuli ulos kaupasta.  
Ja hän sitten käveli semmosen porukan läpi ja joku löi.  
Ei voi olla totta.  
Tosta noin vaan kuule kaveria olkapäähän.  
Ja se tiedet, että fyysiväkivalta on paha, mutta ei yhtä paha kuin puheella tuotettu väkivalta.  
No mitäs? Menikö hän suuttumaan siitä?  
Oltiin henkilökohtaisesti ettei joku mottos.  
Kyllä. Hän meni suoraan TikTokkiin laveritelemaan tästä asiasta ja sortui vihapuheeseen.  
Okei, somessa kostitään kaiken.  
Joo, hän kertoo, että oli ikävä välikohtaus ja joku nisti löi häntä.  
Niin tästä hän sitten helvetti repesi siis ei hän sellaista sanaa saa käyttää.  
Ymmärretetään, että sanat satuttaa enemmän kuin nyrkiniskut.  
Se on selvää.  
Niin on tosi kiva kutsua ihmisiä nisteeksi. Täällä on sitten valitettu.  
Ja suurin on somenvaikuttainen ja suosittelen käyttämään asianmukaisia termejä, joku on kirjoittanut.  
Eli kyllä, sit varmaan on vähän siltavalla kuullut, että nistisana on seuraava kääpiyö.  
Ei pitää puhua lyhyt kasvavuissista, et sä vois sanoa nisti.  
Joo, mutta nisti on vähän ikävä siis, että jos sä nyt nimittelee jotain nistiksi, niin onhan joku vuotta henkilökohtaisesti.  
Se on tosi epäreiluu, jos sä nimittelet nipanistiksi jotain, joka ei käytä suonensisäisiä päihteitä.  
Mutta sit jos hän käyttää, niin en mä tiedä, kyllähän mulle on nisti.  
Joo.  
Mä mietin, että okei, mulla on...  
Se lintilää niin kuin dena sulle vai...  
Mikä se on?  
No, en mä tiedä hänen, että mennään kohta lintilää.  
Mä en tiedä hänen suonensisäisen huumeiden käytöstä tai densoilusta ja muutenkaan.  
Mutta mä en tiedä, että mulla on kurta kielikorva.  
Joo.  
Jos nisti on paha, okei, mä hyväksyn.  
Ei se ole kauneenmahdollinen sanosta, se on sellaista Helsingin puhekieltä.  
Mutta onko se narkkarikin sitten paha?  
No.  
Kun se tulee niinku narkomaanisanasta, niin onks sekin...  
Pitäisikö vaan puhua nyt niinku laittumien päihteiden adektiivisissa käytöstä?  
Siis huumeisiin sairastuut ihminen.  
Tänne aseilla.  
Empatia, empatia.  
Niin.  
Tämä on tätä.  
Tuosta...  
Mulla on ihan kissanmaa kuin mitä sanaa käytöt siis henkilökohtaisesti, mutta tullut nyt vaan

mieleen.

Siis jos mistittelee jotain kaveriaan, niin on...

Niinku...

Hellittely nimi mä ymmärräلتi tietysti tilanteissa se voi olla...

Pikkunäykkimistä.

Että se on vähän semmoinen kuin korvasta pikkasen hellästi puras.

Että se on sellaista hauskaa.

Joo, joo.

Mä olen täysin idiotti, mä en ole enää niinku yhtään messissä, mutta...

Sen sijaan...

Sanna Marinin bilekkaveri Arttu on ihan messissä nimittäin.

Ään rynnästäi pahoittelemaan.

Hän julkaisi tota...

Anteeksi pyyntövideon, missähän toteaa näin.

En osannut ajatella, että tästä tulanut tällainen soppa tästä sanankäytöstä.

En tiedä nyt, että kyseinen sana on näin halventava.

Olen lutut, että se on yleinen sana, jota käytetään.

Nyt tiedän paremmin, otaan tästä opikseni.

Aivan oikein.

Eli katumuksen kautta, kohti kirkkautta.

Tämä tämmöinen automaattinen, anteeksi pyyntö, nöyräkatumus ja kyky tulla opetetuksi.

Niin liittyy tähän aikakauteen.

Se on se ainoa oikea tie, millä pitää kritiikki vastata.

On, ja sehän on vähän Phoenix-linnun lailla kohat tuhkasta uudestaan elitistä uljampana.

Tähän on päivitetty versio nyt sitten, mikä arttu, mikä hän oli.

Sanna Marinin bilekkaveri arttu.

Hei, meillä on pari nistiä siellä, jotka katsotaan tätä lähetystä.

Mitä mieltä olette?

Niisti-sanasta, laittakaa kommentti tuohon alle.

Jou, kaikki nistit.

Me enääkö, mikä oli intilää?

Koska alkollismi on sairaus.

Nistismi ei niinkään.

Se on jengin oma vika.

Mutta alkolliskonnetkijölle ei voi mitään.

Sitä kuuluu ja kyseessä on nimenomaan empatialla hoidettava sairausjussi.

Okei, mitä se hoidetaan empatialla?

Kysellään suurin silmiin.

Vastakysymykseen, mitä ei hoideta empatialla.

Rakkaus on paras lääkehei.

Mikaliintilä, ensin oli tämä kohumista.

Puhuttiin jo, jossa tilikapasti ei kukaapattu, eikö sittenkin rinnakkais käyttöä.

Ja sen jälkeen syvä hiljaisuus.

Nyt sitten, Hesari, vanha kaunamedia Paavoliipponen.

Sen aikanaan nimesi.

Ne on tehnyt laajan selvityksen jumalalta Mikaliintilän pulsivetamisesta.

Nyt on aito ajojahti käynnissä.

Entinen pääministeri Matti Vanhainen sanoi.

Ylen aamuohjelmassa totesi, että kyseessä ajojahti.

Kaikki mediat kaivaa tällä hetkellä likaa Mikaliintilän hahmosta.

Monet anonyymit silminäkin kertovat, että hän on tuoksahtanut alkoholilta.

Tai ollut jurrissa edustaisissaan Suomea.

Kuitenkin niin, että julkisessa tilaisuudessa puhujapöytästä ei kaikki ole huomanneet.

Väitetysti ministerillä olisi ollut hirveän hengitys.

Mutta kun Mano-Imaano ollaan kohdattu, niin siitä lähetäisyydeltä ollaan pystynyt päättelemään yhdessä on toista.

Näin siis juttu täällä on vaikka kuinka monta esimerkkiä kaivettu.

Tässä on lajetyöryhmä.

Täällä on Milan-Ollaan käytö sitten Helsingin kauppakorkean jossain tilaisuudessa.

Milan-Olla altuu Ruotsin kuninkaavieraana ihan kuninkaaliinassa siellä.

Kaikki tietä.

Enemmän tai vähemmän johtavat siihen, että liintila on vetänyt enemmän kuin normaalit ruokajuomat.

Näin väittävät.

Merjan tehnyt hirtosiilmukainen, nyt se kiristyy.

Tähän asti on käynyt jo selvilleen, että hänellä on huoneessaan ministerin huoneessa Viina Kaappi, jota on sitten täydennetty tasaisin välijajojen avustajan käynyt ostamassa tarjoiluja sinne.

Suurin skandaali siihen liittyen on nyt viimeisin kuittirumba,

jossa on uskittu kaksi kuohuviinia ja oliko yksi väkijuomakonienkin tai vastala.

Sillähän se käynnistyy sen päivä.

Sitä mä just mietin, että tästäkö saadaan siis skandaali, että mitä kolme pulloa tai juotavaa?

Juttujen mukaan hän on muun muassa matkalla Suomi-arainalle muistakseni tyhjentänyt pullollisen jotain.

Eli jos laikaan pitää paikkansa nämä todistukset, niin kyllä se on kovaa meininkin.

Aika muista käyttöä, siis toleranssi kasvaa siihen, että jos oletetaan, että joku ihminen olisi alkoholisti,

joka olisi edennyt jo siihen vaiheeseen, että se on semmoista päivittäistä, että jokin päivällä käyntiin ilman, että saa ajataan oli.

Siinä kohtaa, jos hänestä asti, että nyt joku on vähän hutikassa,

niin kyllä siinä on ehkä mennyt jo sitten se pullokonjakki ja siinä kohtaa.

Näinhän se vähän toimii kehon fysiologiaa, mutta...

Mä en osa sanoo oks lintillä tuollainen, mutta tällaiset tyypit, joilla siis tolleet on jäätävän kovat, niin nehän voi autokia ja käytännössä kohen promille humalassa,

koska se ikävä kyllä aivot tottuu siihen promille määrä,

jos sulla on jatkuvasti jotain veressä, niin se pystyt yllättävän hyvin operaamaan, sellaisillakin lukemilla, millään normaliihminen olisi, jos siis Pots lojo.

Niin kuin hulkantti.

Niin.

Kitaran soittaisu juuri sitä paremmin, mitä enemmän on.

Niin, tarvitaan siihen.

Tasoitettu asetelmaa, mutta siis lintille alkohikäytöstä on tehty nyt kantelut sitten oikeuskanslerille ja eduskunnan oikeusasia miehelle.

Ja jos tätä nyt miettiin, niin kuin ministerin pätkin pestiin jatkuvuuden näkökulmasta, niin ehkä tässä normaalisti olisi nähtävissä sellaiset olosuhteet, missä ministeri, kuka ties tämän kaiken kuja-juoksu jälkeen eroaisi.

Niin se oli ennen.

Niin siis sen arvalle tavallaan lopputulosta, mutta mä vaan mietin, että kun nyt vaalit on niin lähellä, niin tässä voi olla sellainen fiilis, että ei nyt enää jaksakaan mitään tällaista skandaalia, että antaa nyt mennä vaan.

Mutta niin kuin perinteisesti jos joku jäisi kiinni siitä, että onkin melkoinen Kaappin doku, niin se saattaisi riittää kyllä siihen, että sanottaisiin, että ehkä sä et pysty sun työtä.

Eli ihan täysin nyt hoitaa.

En tiedä sinä ain, mutta eikö se eruskulta kioon jo vaalita olla ja mitä kaikkea tehtäisiin?

Niin me oman.

Enää sä et kiitä mihinkään, mutta käytännössä niin tällainen, mitä mä sanoisin, että tässä on niin, mitä monta henkeä myös tässä Hesariutussa, esimerkiksi Antti Herliin, joka kertoo, että hän on ollut lintilakassa siellä jäljellä ja ikinä ei ole mikään homma jännyt hoitamatta eikä huomannut, että hänellä olisi mitään tällaista jatkuvaa, jatkuvaa niin kuin pikkusotivetämistä.

Nyt niin kun sä tiedät, että Suomessa näistä asioista ei näistä lähetä revittelee ja kyllä Rälsiin kuuluvat ihmiset suojaavat toistensa selustaa.

Mä olisin aika yllättänyt, jos joku nyt tuli sanomaan, että kyllä mä oon monta vuotta jo tiedyn, että tää on ollut ihan julkidensa alaisuusti hyvä, kun nyt lähdistö pääsi jäljille.

Ei sekään olisi tyylikästä, mutta mä ottais myöskään näitä läheltä tulivien todistuksia nyt ihan niin kuin at face value, että ne olisinkin 100 prosenttinen totuus.

Hallaho ihmetteli itse medialle, että kertoo niin kuin kepun sisäisestä meaningistä, että heidät saaneet kaverien tällä tavalla bussin alle.

Otetaan hei muuten pakollisesti, me ei mitään väliin tuohon ruudulle.

Käsittelee nimittäin sama aihe, että siinä on Marin ja Lindtillä, ne jotka katsoo tätä omilla silmillään voivat lukaista sen tuosta.

Tuosta Hallaho kommentista vaan sen verran, että hän hän nimenomaan on vihjaili, että tässä on kyse kepulaisesta sisäpiirin likaisesta tempusta.

Vissi, jos ajattelen alun perimistä tai lähtitään kukaisen WhatsApp-viestin kepun omasta ryhmästä julkaisiin,

niin en tiedä, kyllä siinä on vähän ehkä tuoksahtaa katkera-ihminen.

Jos lähettäisiin etsimään syyllistä, niin ei kai.

Se löytyisi sieltä etelä pohjamaan suunnaltamista Lindtillä.

Ne nousi eduskuntaa ja hänen nousu kiitossa on sieltä siivittänyt.

Hänet aina ministeri Audin Takapenkille asti.

Siellä jäi ihmisiä rannalle sen takia, että Lindtillä meni niin hyvin.

Ja vaalithan on ihan just tulossa.

Tässä olisi varmaan aika lyhytkin lista nimiä, jotka todennäköisesti hyötyivät siitä, jos Lindtillä ei saa enää jatkokautta.



Tommi Parkkonen, joka oli pitkään iltalehdessä hommissa ja päivysti eduskunnan kahviossa, sanoi, että ne hihasta vetäjät, jotka tulevat kuiskimaan sun korvaa, että hei, olisi vähän skuuppia sulle. Pahimmat lokaamiset tulevat nimenomaan puolueen sisältä ja yleensä voimista läheltä sinua. Siellä heidetään, siis politiikko on susi toiselle. Sieltä se vaikuttaa. Pari muuttasana laskua, sinäkin bruttukseni. Eikö se tarkoittaa, että tulee läheltästä puukkoa? Se 7. moraisun selässä. Se on se, mikä lopettaa kanalleen. Se tulee ilmeisenä mieleen. Toinen on se, että kepu pettää aina, niin olisi yllätys, jos ei kepulaiset pettäisi myös. Tuossa taas edema reissäkin, otetaanko tähän ruudulla, jos näkyy ulla kaukolaan. En tiedä, onko sinulle tuttu hahmot. Oon kyllä. Ullahan on vantaalta ja ullalla on jälle meille asiaa. Meillä kaikilla on vastuut toisistamme. Olisin toivonut, että työkaverit olisivat pakottaneet ministeri Lintilän hoito ja pelastaneet tältä inhoittavalta julkiselta riepottelemiselta. Ja sitten kysellään Annika Saarikolta, että miksi ei näin tapahtunut. Tässä on tyyppi esimerkki ihmisestä, joka tulee haaskalle ja pistää tanssiksi. Tämä ihminen haastatteli sääntö-Suomi-ohjelmaa. Hän on sellaista tyyppi. Hän on todellinen siis. Vantaalla tapasin hän. Hän kertoo, että hän on hankke. En tiedä, onko läpi joku voi vantaalta vahvistaa. Kaupunginvaltuuston aloitteetta tehdään vantaasta hajusteet kaupunkin. Jutun ja maoto. Kaikki julkiset tilas, niin niissä ei tosiaan euritoilettiä voi paljon käyttää, koska jengi pyörtyy. Tämä oli ullan yksi näitä asioita. Hän vaatii tässä hoitoa Lintilälle. Miten viime kesänähän itse, kun Marinilla oli bileputkipäällä, vaatii kohan hoitoa ammalle puheenjohtajalle? Tässähän on nähtävissä ehkä semmoinen 12-standardin joidenkin mielestä. Tutkijutkin sanoi, että tämä saattaa nostaa hallituksen uskottavuutta ja Marinin kannatusta. Jos Lintiläältä ei todistuksen mukaan riippuen kertaa uskoa, on jäänyt hommat hoitamatta. Hän on aina viimeisen päälle tehnyt hommat. Siinä sivussa tosiaan korkki on välillä auenut niin väitetysti. Marinilta kuitenkin viimeisessä bileputkentakia jää esimerkiksi nämä uniper-hommat. Siinä meni muutamaa kymmenen miljardia meidän rahojen tai vielä emme tiedä lopullista laskua. Ja kun nähän ei poissu liet toisiaan, Mikael Lintilä oli elinkeino-ministerinä ohjaamassa Forttunia näissä uniperi-kaupoissa. Hänestä jänä mulla alkaa kiinnostaa, että missä kondiksessa tämä Suomi on ajattu karille? Tämä alkaa olemaan monella tavalla helvettiin. Onko se viemäntävä asiaa, jos on hyvin promilleen veressä? Suomessa hän saattaa jopa olla, mutta mietit tätä kuvioita. Jos meillä on kaksi ihmistä, jotka on mieluumi ollut radalla, kun hoitannut omaa ministeripestejä, jos näin kävisi ilmi, niin ois hän se pikkasen erikoista. Koska kuningas on kuollu, kauheiläken kuningas.